
UCHWAŁA NR 35/131/2025 
ZARZĄDU POWIATU W OSTRÓDZIE

z dnia 28 marca 2025 r.

w sprawie rozłożenia na raty spłaty należności pieniężnych przypadających Powiatowi 
Ostródzkiemu

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz § 5 ust.1 i § 6 ust.3 Uchwały Nr V/27/2011 Rady 
Powiatu w Ostródzie z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu 
udzielania ulg w spłacie należności mających charakter cywilnoprawny przypadających 
Powiatowi Ostródzkiemu oraz jego jednostkom podległym (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. 
z 2011 r. nr 53 poz. 848) w związku z art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu uchwala co następuje:
§1

1. Na wniosek Dłużnika Zarząd Powiatu w Ostródzie wyraża
zgodę na rozłożenie na raty wierzytelności Powiatu Ostródzkiego w wysokości 
56 366,62 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt sześć tysięcy trzysta sześćdziesiąt sześć 
62/100) z tytułu zasądzenia zapłaty w sprawie cywilnej z powództwa Powiatu 
Ostródzkiego.

2. Zobowiązanie zostanie spłacone w 10 kwartalnych ratach.

3. Wysokość rat, terminy oraz warunki spłaty należności określi porozumienie zawarte 
pomiędzy Powiatem Ostródzkim a Dłużnikiem

§2
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Ostródzkiemu.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Andrzej Wiczkowski -S tarosta..............................................................................................

2. Krzysztof Żynda - W icestarosta............................................................................................

3. Jolanta Dakowska - Członkini Zarządu.................................................................................

4. Henryk Kacprzyk - Członek Zarządu....................................................................................

5. Piotr Strzylak - Członek Zarządu.............................................................................................


